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Özellikler

- 3-6 rakamlı müşteri kodu ile kilitleme ve açma.
- 6 haneli master kod ile açma imkânı.
- Pil bittiğinde, acil açma aparatı (CEU) veya mekanik pas anahtarı ile dışarıdan
müdahale ederek açabilme imkanı.

- Pil seviyesini dijital ekranda görebilme.
- 4 Hatalı işlemden sonra 15 dk. kendini bloke etme
- Ceza süresini 15, 30, 45, 60 dakika olarak ayarlama imkanı.
- Servo motor sayesinde düşük pil tüketimi.
- 4 Adet 1,5 V alkaline kalem pil ile çalışır.
- Manyetik izin anahtarı ile kasayı ücretli kullandırma imkânı. ( Opsiyonel )
- Laptop ebatında kasa içine konulan priz ve kablo bağlantısı (Opsiyonel )
- Kasa içinde led aydınlatma sistemi ( Opsiyonel )
- Uzun ömürlü ve dayanıklı elektrostatik toz boya ve renk seçenekleri.
- Gizli menteşe sistemi.
- Nikel kaplı bolt sistemi.
- Güçlü dübeller ile kasa içinden montaj imkânı.

Features

- Locking and unlocking with 3-6 digit customer code
- Possibility of opening the safe with 6 digits master code.
- When the batteries run out, possible to open the safe with emergency unit (CEU)
or with mechanical passkey from the outside.

- Digital display to see battery level.
- 15 min. self-blocking after 4 wrong operation. (fine mode can be disabled)
- Fine mode can be adjusted as 15,30,45 and 60 minutes.
- Low battery consumption with servo motor.
- Works with 4 x 1,5 V alkaline battery.
- Possibility of hiring out the safe with a magnetic switch. ( Optional)
- 0ptional plug and cable connection inside the safe ( Especially for laptop size safes)
- Led lighting system is available inside the safe (optional)
- Electrostatic powder paint with diffirent color options
- Hidden hinge system.
- Nickel covered bolt system
- Possiblity of mounting inside the safe with the strong screws

SA1219M

SA1219

SA1219-L15

SA1219-L17

Mini Ebat Elektronik Kasa

Standart Ebat Elektronik Kasa

15" Laptop Ebat Elektronik Kasa

17" Laptop Ebat Elektronik Kasa

200x310x200

225x360x250

225x400x435

225x400x470

168x306x145

192x356x195

192x396x380

192x396x415

7

10

14

16

Model
Model

Özellik
Features

Dış Ebatlar
Out Dimensions

Y x E x D

İç Ebatlar
In Dimensions

H x W x D

Ağırlık
Kg

Tasarım Tescil Numarası : 2011 07922

1219 Elektronik Serisi SA1219

SA1219-L15

TRUVA
safe

OTEL KASALARI
HOTEL SAFES 
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- 3-6 Haneli kullanıcı şifresi,
- 6 haneli master kod ile açma imkânı.
- Pil bittiğinde, acil açma aparatı (CEU) veya mekanik pas anahtarı
ile dışarıdan  müdahale ederek açabilme imkanı.

- Pil seviyesini, tarihi ve saati dijital ekranda görebilme.
- 4 Hatalı işlemden sonra 15 dk. kendini bloke etme
- Ceza süresini 15, 30, 45, 60 dakika olarak ayarlama imkanı.
- Servo motor sayesinde düşük pil tüketimi.
- 4 adet 1.5 V orta boy alkalin pil ile çalışır.
- Bilgisayar destekli kasayı kiraya verebilme imkanı (Oteller için),
- Son 100 açma operasyonunun dökümü.
- Laptop ebatında kasa içine konulan priz ve kablo bağlantısı (opsiyonel)
- Kasa içinde led aydınlatma sistemi (opsiyonel)
- Uzun ömürlü ve dayanıklı elektrostatik toz boya ve renk seçenekleri.
- Gizli menteşe sistemi.
- Nikel kaplı bolt sistemi.
- Güçlü dübeller ile kasa içinden montaj imkânı.

Özellikler

- Locking and unlocking with 3-6 digit customer code
- Possibility of  opening the safe with 6 digits master code.
- When the batteries run out , possible to open the safe with
emergency unit (CEU) or with mechanical passkey from the outside.

- Digital display to see battery level , date and time.
- 15 min. self-blocking after  4 wrong operation. (fine mode can be disabled)
- Fine mode can be adjusted as 15,30,45 and 60 minutes.
- Low battery consumption with servo motor.
- Works with 4 x 1,5 V alkaline battery.
- Possibility of hiring out the safe which is computer supported.(for hotels)
- The last 100 on operation can be printed out (process, time, date,

password)
- Optional plug and cable connection inside the safe
- Led lighting system is available inside the safe (optional)
- Electrostatic powder paint with diffirent color options
- Hidden hinge system .
- Nickel covered bolt system
- Possiblity of mounting inside  the  safe with the strong screws

Features

SA1220

SA1220-L15

SA1220-L17

Standart Ebat Elektronik Kasa

15" Laptop Ebat Elektronik Kasa

17" Laptop Ebat Elektronik Kasa

225x360x250

225x400x435

225x400x470

192x356x195

192x396x380

192x396x415

10

14

16

Dış Ebatlar
Out Dimensions

Y x E x D

Model
Model

İç Ebatlar
In Dimensions

H x W x D

Ağırlık
Kg

Özellik
Features

Tasarım Tescil Numarası : 2011 01584

1220 Elektronik SerisiSA1220

SA1220-L15

TRUVA
safe

OTEL KASALARI
HOTEL SAFES 
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SA1218S-L15

- 3-6 Haneli kullanıcı şifresi,
- 6 haneli master kod ile açma imkânı.
- Pil bittiğinde, acil açma aparatı (CEU) veya mekanik pas anahtarı

ile dışarıdan  müdahale ederek açabilme imkanı.
- Pil seviyesini, tarihi ve saati dijital ekranda görebilme.
- 4 Hatalı işlemden sonra 15 dk. kendini bloke etme
- Ceza süresini 15, 30, 45, 60 dakika olarak ayarlama imkanı.
- Servo motor sayesinde düşük pil tüketimi.
- 4 adet 1.5 V orta boy alkalin pil ile çalışır.
- Bilgisayar destekli kasayı kiraya verebilme imkanı (Oteller için),
- Son 1000 açma operasyonunun dökümü
- Laptop ebatında kasa içine konulan priz ve kablo bağlantısı (opsiyonel)
- Kasa içinde led aydınlatma sistemi ve halı kaplı zemin
- Uzun ömürlü ve dayanıklı elektrostatik toz boya ve renk seçenekleri.
- Gizli menteşe sistemi.
- Nikel kaplı bolt sistemi.
- Güçlü dübeller ile kasa içinden montaj imkânı.

Özellikler

- Locking and unlocking with 3-6 digit customer code
- Possibility of  opening the safe with 6 digits master code.
- When the batteries run out , possible to open the safe with

emergency unit (CEU) or with mechanical passkey from the outside.
- Digital display to see battery level , date and time.
- 15 min. self-blocking after  4 wrong operation. (fine mode can be disabled)
- Fine mode can be adjusted as 15,30,45 and 60 minutes.
- Low battery consumption with servo motor.
- Works with 4 x 1,5 V alkaline battery.
- Possibility of hiring out the safe which is computer supported.(for hotels)
- 1000The last  on operation can be printed out (process, time,

date, password)
- Optional plug and cable connection inside the safe
- Led lighting system and carpeted floor in the safe
- Electrostatic powder paint with diffirent color options
- Hidden hinge system .
- Nickel covered bolt system
- Possiblity of mounting inside the safe with the strong screws

Features

SA1218S-L15

SA1218S-L15

SA1218S-L17

15" Laptop Ebat Elektronik Kasa

15" Laptop Ebat Elektronik Kasa

17" Laptop Ebat Elektronik Kasa

225x400x445

225x450x370

225x400x480

192x446x305

192x396x380

192x396x415

14

14

16

Dış Ebatlar
Out Dimensions

Y x E x D

Model
Model

İç Ebatlar
In Dimensions

H x W x D

Ağırlık
Kg

Özellik
Features

1218S Elektronik Serisi

Tasarım Tescil Numarası : 2014 07221

TRUVA
safe

OTEL KASALARI
HOTEL SAFES 



TRUVA
safe
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ÇEKMECE KASALARI ( tek gövdeli )
DRAWER SAFES ( single body )

- Çekmece içine monte edilebilme ve amortisörlü kapak,
- 4-6 Haneli kullanıcı şifresi,
- 6 haneli master kod ile açma imkânı.
- Pil bittiğinde, acil açma aparatı (CEU) veya mekanik pas anahtarı ile

dışarıdan müdahale ederek açabilme imkanı.
- Pil seviyesini, tarihi ve saati dijital ekranda görebilme.
- 4 Hatalı işlemden sonra 15 dk. kendini bloke etme.
- Ceza süresini 15, 30, 45, 60 dakika olarak ayarlama imkanı.
- Servo motor sayesinde düşük pil tüketimi.
- 4 adet 1.5 V orta boy alkalin pil ile çalışır.
- Bilgisayar destekli kasayı kiraya verebilme imkanı (DS1220 için geçerlidir),
- Son 100 açma operasyonunun dökümü (DS1220 için geçerlidir)
- Uzun ömürlü ve dayanıklı elektrostatik toz boya ve renk seçenekleri.
- Gizli menteşe sistemi.
- Nikel kaplı bolt sistemi.
- Güçlü dübeller ile kasa içinden montaj imkânı.

Özellikler

- Installed  into a drawer  with a damper lid
- Able to work with 4-6 digit user code
- Possibility of  opening the safe with 6 digits master password
- When the batteries run out , possible to open the safe mechanical

passkey from the  outside.
- Digital display to see battery level , date and time.
- 15 min. self-blocking after  4 wrong operation. (fine mode can be disabled)
- Fine mode can be adjusted as 15,30,45 and 60 minutes.
- Low battery consumption with servo motor.
- Works with 4 x 1,5 V alkaline battery.
- Possibility of hiring out the safe which is computer supported.( )for DS1220
- The last 100 on operation can be printed out (process, time,

date, password)(for DS1220)
- Electrostatic powder paint with diffirent color options
- Hidden hinge system .
- Nickel covered bolt system
- Possiblity of mounting inside  the  safe with the strong screws

Features

DS1219

DS1219-L15

DS1220

DS1220-L15

Standart Ebat Çekmece Kasası

15" Laptop Ebat Çekmece Kasası

Standart Ebat Çekmece Kasası

15" Laptop Ebat Çekmece Kasası

130x400x350

130x425x380

130x400x350

130x425x380

75x396x346

75x421x376

75x396x346

75x421x376

12

13

12

13

DS1219

Dış Ebatlar
Out Dimensions

Y x E x D

İç Ebatlar
In Dimensions

H x W x D

Ağırlık
Kg

Model
Model

Özellik
Features

OTEL KASALARI
HOTEL SAFES 

Çekmece Tipi Elektronik Kasa Serisi



TRUVA
safe

- Çift damaklı iki turlu kilit.
- Kilit açıkken anahtar çıkartılamaz
- Nikel kaplı bolt sistemi.
- Uzun ömürlü ve dayanıklı elektrostatik toz boya ve
renk seçenekleri.

- Gizli menteşe sistemi.
- Güçlü dübeller ile kasa içinden montaj imkânı.

Özellikler

- Double bart with a two-round lock
- No possibility to pull off key whilst opened
- Nickel covered bolt system.
- Electrostatic powder paint with diffirent color options
- Hidden hinge system
- Possiblity of mounting with the strong screws in safe

Features

6

OTEL KASALARI
HOTEL SAFES WITH KEYLOCKSA1109

SA1114

Model
Model

Dış Ebatlar
Out Dimensions

Y x E x D

İç Ebatlar
In Dimensions

H x W x D

Ağırlık
Kg

Özellik
Features

SA1109 Anahtarlı Mini Ebat 180x290x220 147x286x165 7

SA1114

SA1119-L15

SA1119-L17

Anahtarlı Standart Ebat

Anahtarlı - 15" Laptop Ebat

Anahtarlı - 17" Laptop Ebat

225x360x250

225x400x435

225x400x470

9

14

16

192x356x195

192x396x375

192x396x415

SA1119-L15

- TS EN 1143-1 standardına uygun üretim
- Çift taraflı iki turlu kilit.
- Kilit açıkken anahtar çıkartılamaz
- Kilitleme için 18 mm nikel kaplı boltlar
- 2 mm Gövde, 4-5 mm kapak sacı kalınlığı
- Metal anahtar askılıklar
- Anahtar boyuna göre ayarlanabilir askılar
- Uzun ömürlü ve dayanıklı elektrostatik toz boya ve
renk seçenekleri.

- Gizli menteşe sistemi.
- Güçlü dübeller ile kasa içinden montaj imkânı.
- İsteğe bağlı ölçüler ( opsiyonel )

- Produced according to TS EN 1143-1 norms
- Double-sided two-round lock
- The lock can not be removed when the safe is open
- 18 mm nickel covered bolts for locking
- The body of 2 mm, 4-5 mm in thickness of the cover plate
- Metal key hangers
- Hangers can be adjusted according to key lenght
- Electrostatic powder paint with diffirent color options
- Hidden hinge system .
- Possiblity of mounting inside  the  safe with the strong screws
- Optional Dimensions (optional)

Özellikler

Features

KS1150 KS1070

OTEL ANAHTARLIK  KASALARI ( tek gövdeli )
HOTEL SAFES WITH KEYLOCK ( single body )

KS1070-A

KS1070-E

KS1100-A

KS1100-E

KS1150-A

KS1150-E

Anahtarlı - 70 Anahtar Kapasiteli

Dijital Elektronik - 70 Anahtar Kapasiteli

Anahtarlı - 100 Anahtar Kapasiteli

Dij.Elektronik - 100 Anahtar Kapasiteli

Anahtarlı - 150 Anahtar Kapasiteli

Dij.Elektronik - 150 Anahtar Kapasiteli

435x460x150

635x460x150

635x460x150

431x456x100

631x456x100

631x456x100

25

35

40

Ağırlık
Kg

İç Ebatlar
In Dimensions

H x W x D

Özellik
Features

Dış Ebatlar
Out Dimensions

Y x E x D

Model
Model

Anahtarlı Kasa Serisi
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safe

DEPOZİT  KASALARI
DEPOSIT SAFES

EMANET  KASALARI
RECEPTION SAFES

- Lazer teknolojisi ile üretim,
- Her bölmede müşteriye özel kilit ve tüm bölmelere uyumlu pas kilit,
- Her iki anahtar olmadan kasanın açılması ve kapanması imkansızdır,
- Uzun ömürlü ve dayanıklı elektrostatik toz boya ve renk seçenekleri.
- Gizli menteşe sistemi.
- Kilitleme için nikel kaplı sürgülü sistem

- Lazer teknolojisi ile TS EN 1143-1 standardına uygun üretim
- 1. Sınıf VDS onaylı anahtarlı kilit veya elektronik kilit seçenenekleri.
- Kapakta özel düzenekli zarf atma yeri.
- Kasa içinde zarf haznesi.
- B standardı kasalarda kapakta ve gövdede DIN 4102 normda
yangına karşı özel izolasyon

- Uzun ömürlü ve dayanıklı elektrostatik toz boya ve renk seçenekleri.
- Gizli menteşe sistemi.
- Kilitleme için 20 mm nikel kaplı boltlar

- Produced according to TS EN 1143-1 norms with laser technology.
- 1. Class VDS approved key lock or electronic lock options.
- Envelope drop slot
- Envolope container is placed inside the safe
- Special insulation according to DIN 4102  on cover and body against fire
- Electrostatic powder paint with diffirent color options
- Hidden hinge system
- 20 mm nickel covered bolts for locking

Özellikler

Özellikler

- Manufactured with laser technology,
- Every  part has a private key and compatible pass lock for
each customer

- Impossible to open and close the safe without  both keys.
- Electrostatic powder paint with diffirent color options
- Hidden hinge system.
- Nickel-plated sliding system for locking

Features

Features

RA1090

RA1110

RA1130

RA1155

RA1180

Çiftli Anahtarlı Kilit ve Elektronik Kilit

Çiftli Anahtarlı Kilit ve Elektronik Kilit

Çiftli Anahtarlı Kilit ve Elektronik Kilit

Çiftli Anahtarlı Kilit ve Elektronik Kilit

Çiftli Anahtarlı Kilit ve Elektronik Kilit

9900x930x350

121100x930x350

151300x930x350

181550x930x350

211800x930x350

90

110

130

155

180

RPA1030

RDB1060-A

RA1090

RDB1065-E

7

Dış Ebatlar
Out Dimensions

Y x E x D

Ağırlık
Kg

Göz Sayısı
Box Cell

Özellik
Features

Model
Model

- RDB1065 depozit kasası ile uyumlu ebatlar
- Depozit kasasının üstüne monte edilebilme özelliği.
- Personele özel anahtarlı kilitli ve teleskopik raylı çekmeceler.
- Uzun ömürlü ve dayanıklı elektrostatik toz boya ve renk seçenekleri.

- Dimensions are compatible with  deposit safe
- It can be installed on top of deposit safe
- Private key-locked  and telescopic rail drawers for stuff.
- Electrostatic powder paint with diffirent color options

Özellikler

Features

RDB1060

RDB1065

Resepsiyon Depozit Kasası

Resepsiyon Depozit Kasası

610x450x400

660x490x410

510x350x290

560x390x300

60

65

Ağırlık
Kg

Dış Ebatlar
Out Dimensions

Y x E x D

Raf Sayısı
Shelf Numbers

Özellik
Features

Model
Model

RPA1015

RPA1030

RPA1045

Anahtarlı Personel Kasası

Anahtarlı Personel Kasası

Anahtarlı Personel Kasası

140x490x410 2

4

6

260x490x410

375x490x410

20

35

50

Ağırlık
Kg

Dış Ebatlar
Out Dimensions

Y x E x D

Özellik
Features

Model
Model

Çekmece Sayısı
Shelf Numbers

Personel Emanet Kasaları

Depozit Kasaları



TRUVA
safe

DUVAR KASALARI
WALL SAFES 

- Produced according to TS EN 1143-1 norms
- Fixed shelf system.
- Not harmed during the construction phase of the case that

"Concealed frame system "(except for SW2110)
- Double-sided two-turn lock (VDS 1.Class  approved key

lock is available as an optinal.)
- The key can not be removed while the lock is open.
- 18 mm nickel covered bolts for locking
- Electrostatic powder paint with diffirent color options
- Optional Dimensions (optional)

Features

- TS EN 1143-1 standardına uygun üretim
- Sabit raf sistemi
- Kasanın inşaat aşamasında zarar görmemesini sağlayan
  “Körkasa Sistemi” (SW2110 hariç)
- Çift taraflı iki turlu kilit. ( opsiyonel olarak 1. Sınıf VDS
onaylı anahtarlı kilit kullanılabilir )

- Kilit açıkken anahtar çıkartılamaz
- Kilitleme için 18 mm nikel kaplı boltlar
- Elektrostatik toz boya ve renk seçenekleri
- İsteğe bağlı ölçüler ( opsiyonel )

Özellikler

SW2110-A

SW2110-M

SW2125-A

SW2130-A

SW2132-A

SW2125-E

SW2130-E

SW2132-E

SW2125-M

SW2130-M

SW2132-M

Anahtarlı

Mekanik Şifreli

Anahtarlı-Körkasalı

Anahtarlı-Körkasalı

Anahtarlı-Körkasalı

Dijital Elektronik-Körkasalı

Dijital Elektronik-Körkasalı

Dijital Elektronik-Körkasalı

Mekanik Şifreli-Körkasalı

Mekanik Şifreli-Körkasalı

Mekanik Şifreli-Körkasalı

240x300x150

350x300x150

400x350x150

400x400x150

200x260x90

390x330x85

390x380x85

340x280x85

9

25

30

32

SW2110

SW2125

SW2130

SW2132

13

Ağırlık
Kg

Özellik
Features

İç Ebatlar
In Dimensions

H x W x D

Dış Ebatlar
Out Dimensions

Y x E x D

Model
Model


	1: KAPAK
	2: İNDEX
	3: S02
	4: S03
	5: S04
	6: S05
	7: S06
	Page 8
	9: S07
	10: S08
	11: S09
	12: S10
	13: S11
	14: S12
	15: S13
	16: S14
	17: S15
	18: S16
	19: S17
	20: ARKA KAPAK



